YnpasneHne no ousnyeckoi KynbType 1 CopTy r. XabapoBcka

MAQY [0 "[eTcko-toHoLecKas cnopTmMeHas wkona "AensduH"

depnepaums nnaBaHns XabapoBCKOro kpas

MNEPBEHCTBO NOPOJA XABAPOBCKA "OEHb KPONUCTA-CMNPUHTEPA"
Xabaposck, 27-28.12.2016

Onpepemnajluve OeBYyLLUKA

[esouku, 10 net

O©COoO~NO P~ WNLE

13

. KOPHVMEHKO, EBrenus

. CAMOW/TIOBA, KceHus

. BEPE3OBCKAA, HaHa

. JYBUHNHA, Banepus

. MO, NonnHa

. JALLEBCKAA, Apocnasa
. BACUNIbEBA, AnnHa

. MAJTAXOBA, >XaHHa

. KABAUEHKO, ApuHa

10.
11.
12.

MY3AKOBA, KpucTtuHa
EPEMEHKO, Mupocnasa
NYKOBEHKO, AHacTacus

. APLLUABCKA#, AHrennHa
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

FTOPBATOBA, AHrennHa
MOKWY, Buktopus
3VMHYEHKO, Oapbs
KPOT, EkatepuHa
MAPKWHA, Codibsi
LLUEBYEHKO, Ennzaseta
AHKNHA, Smununa
KOTEJ/IbHMKOBA, HuHa
N’PY3NHLEBA, Buka
NNIOBAA, AHHa
LWANANYTNHA , Oapbs
LLUAMOBAJNIOBA, Ennsaseta
MMNHEEBA, AnvHa
PbIUNHA, CHexaHa

[eBouku, 9 net

O~NO OIS WN P
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16

. TONCTOKYNAKOBA, Maiis
. APTIOXVHA, Banepus

. KAPATTNPA, Hukonb

. LIEPBAKOBA, Enu3aseta
. HEXXOAHOBA, AMnHa

. KPYMHOBA, AnvHa

. MUXAWIOBA, Buktopus

. NIYKbAHOBA, Enu3aseta

. HUKYNHA, Codbs

10.
. MAB/TIOKOBA, EnnsaseTta
12.
13.
14.

PEJOPEHKO, AHacTacus

LLYBAJTOBA, AnekcaHgpa
CTPMXXAKOBA, Ennsaseta
BOBLIJIEBA, EnnsaBeTta
MAKOBEEBA, Anuca

. APX/IMOBA, YnbsiHa

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
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06
06

07
07
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07
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07
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07
07
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07

JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOVH
NENbOVH
NENbOVH
NENbOVH
NENbOVH
NENbOVH
JNENbOVH
JNENbOVH
JNENbOVH
JNENbOVH
JNENbOVH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH

JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
JNENbOUH
NENbOUH
NENbOUH

629
439
418
407
386
375
354
335
331
330
319
291
259
237
224
203
179
156
141
284
189
188
166
162
92
80
70
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532
447
403
367
349
227
195
143
132
119
117
116
107
96
96
51
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YnpasneHne no ousnyeckoi KynbType 1 CopTy r. XabapoBcka

MAQY [0 "[eTcko-toHoLecKas cnopTmMeHas wkona "AensduH"

depnepaums nnaBaHns XabapoBCKOro kpas

MEPBEHCTBO roOPOJA XABAPOBCKA "OEHb KPOJINCTA-CIMTPUHTEPA"

Xabaposck, 27-28.12.2016

[eBouku, 8 net

©Co~NOOOTDh~,WNE

11.
12.
13.

. APLLLABCKAA, AHHa

. LWLEBLUOBA, AnekcaHgpa
. NMOABAYEBA, KceHus

. KOKOPEBA, AHacTacus
. PABKOBA, YnbsiHa

. KOKOPEBA, lNMonnHa

. TPEKOBA, apba

. EPEMVHA, Banepusa
10.

BOJIOXOBA, AnekcaHapa
KPNBEHKO, Aapbs
3NHKWHA, 3nata
THOPKAH, YnbsaHa

[eBouku, 7 NeT n MoNoXe

~NOo o WN R

. IBAHOBA, AHacTacusa

. KYSbMWNHA, AHacTacus

. BOPOHUVHA, Bacunuca

. MAPTEMbAHOBA, VpuHa
. TIOBAYEBA, Cochus

. MOHOBWY, Tauncus

. OCUINEHKO, AHacTacus

08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
. TONNIEMBOBCKAS, Banepus 08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
08 JNENbOUH
09 WORLDCLASS
09 JNENbOUH
09 JNENbOUH
09 JNENbOUH
09 JNENbOUH
09 JNENbOUH
09 NENbOUH

293
261
240
229
213
174
161
149
130
81
70
49
32
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284
189
165
150
93
29
28
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Splash Meet Manager, 11.46121
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